АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТКУЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от21.11.2018г № 56

Об утверждении реестра и схемы мест размещения
контейнерных площадок для временного хранения твердых

коммунальных отходов на территории муниципального
образования Виткуловский сельсовет Сосновского

муниципального района Нижегородской области

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на терри-
тории муниципального образования Виткуловский сельсовет Сосновского муниципаль-
ного района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в со-
ответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитар-
ные правила содержания территорий населенных мест», администрация Виткуловского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО
на территории муниципального образования Виткуловский  сельсовет Сосновского му-
ниципального района Нижегородской области (Приложение №1).

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на
территории муниципального образования Виткуловский сельсовет Сосновского муни-
ципального района Нижегородской области (Приложение №2).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления Ю.Л. Кузнецов

 Приложение № 1
к постановлению администрации

Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от 21.11 2018г. № 56

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории

муниципального образования Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области

№
 п/
п

Местоположение
(площадок)

накопления твердых
коммунальных

отходов

техническая характеристика Собственник источник
образования

твердых
коммунальных

отходов

Кол-во
контейнеро
в

 Объем
контейнер
а

Вид покрытия пло
ща
дь

ограждения

1 с. Созоново, ул.
Калинина вблизи д. №

49.

 3 0.75 м3 грунт отсутствует Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Калинина  д.
1- д.50,
.

2 с. Созоново, ул.
Калинина вблизи д. №

81а

3 0.75 м3 грунт отсутствует Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Калинина от
д.50до д.80

с. Созоново, ул.
Калинина вблизи д. №

124 а

3 0.75 м3 грунт отсутствует Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Калинина от
д.80до д.130

с. Созоново, ул.
Калинина вблизи д. №

160.

3 0.75 м3 грунт отсутствует Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Калинина от
д.130до д.180

с. Созоново, ул.
Калинина вблизи д. №

190

3 0.75 м3 грунт отсутствует Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Калинина от
д.180до д.210

с. Созоново, ул. Лесная
вблизи д. № 2

3 0.75 м3 грунт отсутствует Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Лесная от
д.1до д.17

с. Созоново, ул.
Молодежная вблизи д.

№ 4

2 0.75 м3 грунт отсутствует Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Молодежная
от д.1до д.8

с. Сурулово ул.
Дзержинского вблизи

д.35

2 0.75 м3 грунт Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Дзержинского
от д.25до д.41 ул.
Фрунзе от д.29 по
17

с. Сурулово ул.Новая
вблизи д.9

2 0.75 м3 грунт Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Новая  от д.1а
до д.11

с. Сурулово ул.Новая
между д.13 и д.14

6 0.75 м3 грунт Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Многоквартирные
Жилые дома по
ул. Новая  д.13,
д.14,

с. Сурулово ул.Зеленая
вблизи д.2

4 0.75 м3 грунт Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул.Зеленая  от
д.1а до д.11

с. Сурулово на
перекрестке ул. Новая

и ул. Фрунзе

2 0.75 м3 грунт Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома ул.
Новая д.12 (8  кв.)
ул. Фрунзе от
д.1до 15

с. Сурулово ул.
Садовая вблизи д.6

1 0.75 м3 грунт Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског

Жилые дома по
ул.Садовая от
д.1по д.6

о сельсовета
с. Сурулово ул.

Зеленая вблизи д.14
2 0.75 м3 грунт Металлопроф

ильный забор
Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул.Зеленая от
д.11до д.24,ул.
Зеленая от д.1по
д.20

Ведомственные контейнерные площадки
д. Макасово ул.
Гагарина д.16 б

2 0.75 м3 бетонные
плиты

Металлопроф
ильный забор

Детский сад
«Зернышко»

с. Виткулово ул.
Попкова д.12

2 0.75 м3 бетонное
покрытие

Металлопроф
ильный забор

Виткуловская
СОШ

с. Сурулово ул.
Садовая д.7

2 0.75 м3 бетонное
покрытие

Металлопроф
ильный забор

ГУ СРЦН
Сосновского
района

Планируемое строительство  контейнерных площадок
д. Макасово ул.

Гагарина  вблизи д.2
4 0.75 м3 щебень Металлопроф

ильный забор
Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по ул.
Гагарина  от д.1 до
д.20

д. Макасово ул.
Гагарина  вблизи д.35

6 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Гагарина  от
д.20 до д.60

д Макасово ул.
Гагарина вблизи д.84

4 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Гагарина  от
д.60 до д.111

д. Макасово ул.
Восточная вблизи д.2

4 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Восточная от
д. 2до д.36

д. Макасово ул.
Восточная вблизи д.29

4 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Восточная от
д. 29 до д.60

д. Макасово ул. 4 0.75 м3 щебень Металлопроф Администрац Жилые дома по

Восточная вблизи д.61 ильный забор ия
Виткуловског
о сельсовета

ул. Восточная от
д. 61 до д.90

д. Сергейцево на
въезде в деревню

3 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Ворошилова
от д. 1 до д.105

с. Глядково ул.
Ворошилова вблизи

д.54

4 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Ворошилова
от д. 1 до д.51, ул.
Младенцева от
д.1 до д.10

д. Батманово ул.
Северная  вблизи д.14

4 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Северная от д.
1 до д.25, ул.
Чапаева от д.1 до
д.4

д. Волчиха ул. Ленина
вблизи д.1

4 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Ленина  от д. 1
до д.22

д. Волчиха ул.Пушкина
вблизи д.1

4 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Пушкина  от д.
1 до д.22

д. Волчиха
ул.Андропова  вблизи

д20а

3 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Пушкина  от д.
22 до д.56 ул.
Андропова от 1 до
23

д. Волчиха
ул.Лермонтова  вблизи

д. 24

4 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Лермонтова
от д. 1 до д.23 ул.
Калинина  от 1 до
27

с. Виткулово ул. 4 0.75 м3 щебень Металлопроф Администрац Жилые дома по

Калинина вблизи д.15 ильный забор ия
Виткуловског
о сельсовета

ул. Калинина  от 1
до 24 ул. Ленина
от д.30 до д.1

с. Виткулово ул.Ленина
вблизи д.55

6 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Ленина от д.55
до д.112

с. Виткулово ул.
Белова вблизи д.37а

(кладбище)

4 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

с. Виткулово ул.
Белова вблизи д.35 б

4 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Белова от д.40
до д.20

с. Виткулово ул.
Белова вблизи д. 54

4 0.75 м3 щебень Металлопроф
ильный забор

Администрац
ия
Виткуловског
о сельсовета

Жилые дома по
ул. Белова от д.40
до д.78

 Приложение №2
 к постановлению администрации

Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
 от 21.11.2018г. № 56

СХЕМЫ
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории

муниципального образования Виткулорвский сельсовет Сосновского
муниципального района Нижегородской области